令和 7年 5月 30 日

福井精米株式会社

一般競争入札開札結果について

令和 7 年 5 月 23 日に実施しました一般競争入札について下記のとおり結果

を公表します。

入札公告日  令和 7年 4月 10 日

工事名    米粉製粉設備設置工事

補助事業名  令和 6年度米粉需要創出・利用促進対策事業補助金

       米粉製品製造能力強化等支援対策事業

入札日    令和 7 年 5 月 23 日

入札参加者  株式会社西村機械製作所

落札者    株式会社西村機械製作所

落札金額   359,680,000 円（税抜）